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01/03/2021 16264 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,500.00 612,068.11
01/03/2021 16213 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 609,068.11
01/03/2021 229242831 PAGO DESDE CTA. CTE. 90,426.48 518,641.63
01/03/2021 822924283 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 518,561.63
01/03/2021 229243412 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 16,192.00 502,369.63
01/03/2021 922924341 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 24.29 502,345.34
01/03/2021 16243 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,704.50 497,640.84
01/03/2021 16263 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 485,640.84
01/03/2021 16270 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,250.00 471,390.84
01/03/2021 16265 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 466,390.84
01/03/2021 4524000095898 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.30 466,387.54
01/03/2021 4524000095899 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 117.53 466,270.01
01/03/2021 4524000095900 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 400.19 465,869.82
02/03/2021 4524000062567 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 465,865.32
02/03/2021 4524000062568 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.06 465,858.26
02/03/2021 4524000062569 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 465,850.76
02/03/2021 4524000062571 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 465,832.76
02/03/2021 4524000062570 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 20.25 465,812.51
02/03/2021 4524000062572 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.38 465,791.13
02/03/2021 16273 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,352.25 463,438.88
02/03/2021 16279 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 453,438.88
02/03/2021 16280 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 19,813.00 433,625.88
02/03/2021 16239 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,822.70 430,803.18
02/03/2021 16257 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,822.70 427,980.48
02/03/2021 16246 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,774.48 421,206.00
02/03/2021 16259 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,774.48 414,431.52
03/03/2021 4524000043154 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.53 414,427.99
03/03/2021 4524000043156 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.23 414,423.76
03/03/2021 4524000043157 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.23 414,419.53
03/03/2021 4524000043158 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.16 414,409.37
03/03/2021 4524000043159 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.16 414,399.21
03/03/2021 4524000043155 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 414,384.21
03/03/2021 4524000043153 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 29.72 414,354.49
03/03/2021 16275 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,881.80 412,472.69
03/03/2021 16231 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 408,472.69
03/03/2021 16229 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,000.00 397,472.69
03/03/2021 16240 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,822.70 394,649.99
03/03/2021 16238 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,293.15 391,356.84
03/03/2021 16266 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 388,356.84
03/03/2021 16232 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 385,856.84
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04/03/2021 4524000050222 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.82 385,854.02
04/03/2021 4524000050226 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 385,850.27
04/03/2021 4524000050224 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.23 385,846.04
04/03/2021 4524000050223 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 385,841.54
04/03/2021 4524000050225 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.94 385,836.60
04/03/2021 4524000050221 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 385,830.60
04/03/2021 4524000050220 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.50 385,814.10
04/03/2021 229491002 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 35,000.00 350,814.10
04/03/2021 922949100 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52.50 350,761.60
04/03/2021 229494356 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 117,224.53 233,537.07
04/03/2021 922949435 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 175.84 233,361.23
04/03/2021 16237 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 95,000.00 138,361.23
05/03/2021 4524000034927 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 142.50 138,218.73
05/03/2021 16255 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,575.42 134,643.31
05/03/2021 16276 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,881.80 132,761.51
05/03/2021 16267 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,800.00 128,961.51
08/03/2021 4524000065185 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.82 128,958.69
08/03/2021 4524000065184 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.36 128,953.33
08/03/2021 4524000065186 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 128,947.63
08/03/2021 16261 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,822.70 126,124.93
08/03/2021 16252 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,575.42 122,549.51
08/03/2021 16250 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,881.80 120,667.71
08/03/2021 16247 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,763.60 116,904.11
08/03/2021 16277 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,575.42 113,328.69
08/03/2021 16251 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,763.60 109,565.09
08/03/2021 16260 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,881.80 107,683.29
09/03/2021 4524000043574 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.82 107,680.47
09/03/2021 4524000043578 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.82 107,677.65
09/03/2021 4524000043572 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.23 107,673.42
09/03/2021 4524000043573 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.36 107,668.06
09/03/2021 4524000043576 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.36 107,662.70
09/03/2021 4524000043575 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.65 107,657.05
09/03/2021 4524000043577 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.65 107,651.40
10/03/2021 16108 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 106,651.40
10/03/2021 16262 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 103,651.40
10/03/2021 16253 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,881.80 101,769.60
11/03/2021 4524000031416 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 101,768.10
11/03/2021 4524000031415 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.82 101,765.28
11/03/2021 4524000031417 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 101,760.78
11/03/2021 16278 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,600.00 95,160.78
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11/03/2021 16249 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,704.50 90,456.28
11/03/2021 16248 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,575.42 86,880.86
11/03/2021 16245 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,575.42 83,305.44
12/03/2021 4524000023817 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.36 83,300.08
12/03/2021 4524000023818 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.36 83,294.72
12/03/2021 4524000023816 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.06 83,287.66
12/03/2021 4524000023815 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.90 83,277.76
19/03/2021 16285 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 19,000.00 64,277.76
22/03/2021 4524000035353 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 28.50 64,249.26
22/03/2021 16281 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 59,249.26
22/03/2021 16287 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 24,700.00 34,549.26
22/03/2021 16284 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 31,549.26
22/03/2021 16274 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 11,290.80 20,258.46
23/03/2021 4524000043749 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 20,253.96
23/03/2021 4524000043748 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 20,246.46
23/03/2021 4524000043750 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.94 20,229.52
23/03/2021 4524000043747 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.05 20,192.47
23/03/2021 16286 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,788.00 12,404.47
23/03/2021 16283 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 7,404.47
24/03/2021 4524000031590 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 7,396.97
24/03/2021 4524000031591 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.68 7,385.29
26/03/2021 230927194 CR transferencia a cta cte 754,320.00 761,705.29
26/03/2021 16241 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,575.42 758,129.87
26/03/2021 230928060 CR transferencia a cta cte 20,193.61 778,323.48
26/03/2021 230931053 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 12,898.69 765,424.79
26/03/2021 923093105 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 19.35 765,405.44
26/03/2021 230931313 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 778.70 764,626.74
26/03/2021 923093131 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.17 764,625.57
26/03/2021 230931631 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 9,750.00 754,875.57
26/03/2021 923093163 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.63 754,860.94
26/03/2021 230932612 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 2,419.67 752,441.27
26/03/2021 923093261 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.63 752,437.64
26/03/2021 230932748 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 12,653.67 739,783.97
26/03/2021 923093274 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.98 739,764.99
29/03/2021 4524000096582 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.36 739,759.63
29/03/2021 4524000000113 NOMINA VIA NETBANKING 389,854.74 349,904.89
29/03/2021 231114677 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,800.00 338,104.89
29/03/2021 923111467 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.70 338,087.19
29/03/2021 16282 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 334,087.19
29/03/2021 16294 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,150.00 319,937.19
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29/03/2021 16296 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 27,063.60 292,873.59
30/03/2021 4524000054213 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 292,867.59
30/03/2021 4524000054214 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.23 292,846.36
30/03/2021 4524000054215 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 40.60 292,805.76
30/03/2021 4524000054216 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 584.78 292,220.98
30/03/2021 16293 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 280,220.98
30/03/2021 16289 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,774.48 273,446.50
30/03/2021 16304 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 270,446.50
30/03/2021 16308 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 260,446.50
31/03/2021 4524000065241 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 260,442.00
31/03/2021 4524000065240 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.16 260,431.84
31/03/2021 4524000065242 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 260,416.84
31/03/2021 4524000065239 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 260,398.84
31/03/2021 16301 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 256,598.84
31/03/2021 16297 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 246,598.84
31/03/2021 16300 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 226,598.84
31/03/2021 16295 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 117,224.53 109,374.31
31/03/2021 16307 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 8,500.00 100,874.31
31/03/2021 16288 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 7,500.00 93,374.31
31/03/2021 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 93,199.31

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 16 POR VENTANILLA 43
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte 
93,199.31Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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